ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВы

москаленского муниципальногО

района

21.01.2013  № 09
О внесении дополнений в постановление главы Москаленского муниципального района Омской области от 02.04.2012 г. № 83 «Об утверждении долгосрочной целевой программы Москаленского муниципального района Омской области «Развитие жилищного строительства на территории Москаленского муниципального района Омской области (2011-2015 годы)»»
Руководствуясь Федеральным законом РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Москаленского муниципального района Омской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление главы Москаленского муниципального района Омской области от 02.04.2012 г. № 83 «Об утверждении долгосрочной целевой программы Москаленского муниципального района Омской области «Развитие жилищного строительства на территории Москаленского муниципального района Омской области (2011-2015 годы)»» дополнить пунктом 1.1 следующего содержания:

«1.1. Постановление главы Москаленского муниципального района Омской области от 17.12.2009 г. № 99 «Об утверждении долгосрочной целевой программы Москаленского муниципального района Омской области «Жилище (2012-2015)»» считать утратившим силу с момента вступления в законную силу настоящего постановления».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Москаленского муниципального района Омской области Н. И. Савицкого.

Глава Москаленского

муниципального района

В. А. Ермолаев